
 

Il Direttore Generale 

dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Trasparenza, anticorruzione e formazione 

dott.ssa Raffaella Mazzamurro 

 

Servizio Trasparenza e anticorruzione 

dott.ssa Alba Mazzardo 

 

Oggetto Emanazione “Linee Guida per la rotazione del personale dell’Università degli Studi di 

Foggia” 

IL RETTORE 

VISTI la legge n. 190 del 2012; 

l’allegato n. 2 alla delibera n. 1064 del 13.11.2019 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione 

(Piano nazionale Anticorruzione 2019-2021); 

il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione triennio 2022 -2024 dell’Università 

degli Studi di Foggia; 

le “Linee Guida per la rotazione del personale dell’Università degli Studi di Foggia”; 

PRESO ATTO che, in data 23 giugno 2022, è stata data informativa alle OO.SS. e alla RSU delle 

predette Linee Guida; 

VISTI  il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta del 6 luglio 2022 e altresì, 

la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 6 luglio 2022, di 

approvazione delle predette Linee Guida; 

SENTITI il pro Rettore alle Risorse Umane ed il Direttore generale,  

DECRETA 

Sono emanate le “Linee Guida per la rotazione del personale dell’Università degli Studi di Foggia”, 

che, allegate al presente decreto, ne costituiscono parte integrante e sostanziale. 

Foggia, 

IL RETTORE 

          prof. Pierpaolo LIMONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




		2022-07-12T07:53:20+0000
	LIMONE PIERPAOLO




